Large Cap
Med Cap
FTBANK

981,50
332,34
1.161,39
205,73

-2,78%
-3,14%
-2,39%
-3,38%

MEIP 0,195 7,14%
MIT 0,302 -7,63%
BIOXK 4,180 -6,28%
ANDA 0,590 -6,20%
MEIP 0,20 13,30
ETE 4,520 12,500
EEE 20,050 8,300
ETEA 0,230 6,010
OTE 6,500 5,800
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AKOUN Lot CUVESPLACN EVTOVWV SLOKUPAVOEWY KAl OKPOiwV HETABOAWY UE TO MEVikd AgiKTn va XAVEL TOCOOTO
2,78% kaLtnv agia Twv cuvalaywv va Eemepvael Ta 60ekE. TepAOTLEG SLOKUPAVOELG 0TO Sikaiwpa tng ETE aA&
KaL otnv Tpamnela Mewpauws mou EKAELCE e ONUOVTLKOTOTO KEPSN UE LEYAAEG EVIOAEG QYOPWV TIPOG TO TEAOG TNG
ouvedpiaong...

3T0 KOKKLVO €kAeLoav ot Seikteg otn Wall Street (Dow —0,50%, Nasdaq —0,59%, S&P —0,57%) v Héow avnoUXLWV yLa
TIEPLOPLOKO TNG XAAAPNG VORLOUATIKAG TTOALTIKAG TNG Fed Petd amod SnAWoEeLg aflwiatolXou TNG AREPLKAVLKNG
KEVTPLKAG TPAmelag. EEGAOU, MTWTKA LETA OO KALpO KVABNKAV oL amoSOCELS TWV AUEPLKAVIKWY OLOAOYWV UE TNV
anodoon tou 10etolg va KAgivel 0To 2,15% Kol TOUG EMEVOUTEG VAL KPATOUV EMLGUAAKTLKY) OTACH OXETIKA ME TLG
UEANOVTIKEG KLVAOELS TNG Fed...

Mo ofpepa Tetdptn 05 Maiouv 2013 Sev UTIAPXOUV TIPOYPAUUATICUEVEG ETALPLKEG TIPAEELC.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
VDF
DB
BAC
INTC
GS
HPQ

15.177,54
3.445,26
1.631,38
8.295,96
6.558,58
3.925,83

13.117,64

22.025,99

1,3093
548,25
1.525,75
1.405,00
22,53
1.499,50
93,51
2.283,00

449,3100
859,10
23,52
3,54
265,70
29,33
47,49
13,36
25,36
161,68
24,62

-0,50%
-0,58%
-0,55%
0,12%
0,51%
0,13%
-3,07%
-1,16%

0,26%
-0,86%
-0,20%
0,40%
0,56%
0,44%
0,21%
1,65%

-0,31%
-0,95%
-1,38%
1,72%
-0,44%
1,70%
0,83%
-1,40%
0,48%
-1,15%
-1,12%

EUR AkaBdploto Eyxwpto Mpoidv Eupwlwvng .11 (QoQ)

12.00 (1QP) -0,20 -0,2
12.00 EUR Awavikég MwAnoelg tng Eupwiwvng (YoY) (APR) -0,80 -2,40
15.30 USD Kdotog Epyatikot Auvapikou (1Q F)

17.00 USD Blopnyxavikég MapayyeAieg (APR) 1,50% -4,90%
21.00 USD US Federal Reserve Releases Beige Book

Enavaleitoupyei to Eevodoxeio King George

Tnv Tetdptn 05 louviou 2013, UoTepa ATO 3 HAVEG EVIATIKWY EPYOCLWY VLA THV avakaivior tou, To Eevodoyeio King
George avoiyet Kat TdAL TLG TOPTeG Tou. H Samdvn Twv EpyaciLwV yLa Thv Kahokatlpn iepiodo éxel avéNBel oTo
000 TwV 2,5 ekatoppupiwy kat Ba oAokAnpwOEel Tov Xelpwva, 0w anodacioTnke Ue TV uTtoypadr) Evolkiaong
Tou Eevodoyeiov amno tnv 'Etatpeia EMnvikwy Zevodoyxeiwv Adpda A.E', etatpeiag elonypuévng oto XpnuaTiotrpLo.
H 'Etatpeia EMnvikwv =evodoxeiwv Adpda A.E. SleupUVEL TO XAPTOPUAGKLO TNG LE EVAL KON TIEVTAOTEPO
gevoboyeio, pHetd tn MeydAn Bpetavia, to Hyatt Belgrade, to Excelsior oto BeAlypdbt kat to Sheraton Rhodes Resort
otn P60 (to tedeutaio amod Kowou UE TNV OLK. UTWKoU), tpoodépovtag ToANEG BEaelg epyaaciag. Kowd
XOPAKTNPLOTIKO OAwV Twv Egvodoxeiwv elval n povoplakn B€on, n €L8LKR apXLTEKTOVIKA Kat n uPnAn moldtnTa Twv
TIPEXOEVWY UTtNPESLWV. O Kog Mwpyog FaAavakig, Mpdedpog tng 'Aduda’, SAAwoe OtL «n véa auth enévduon
arnotelei, épa and onmoloSATIOTE EMIXELPNILATIKO KivNTPO, CUVELOPOPA TNG ETALpEiag oTNV TpooTtdbeLa
avakappng thg EMNVIKAG owkovopiagy.
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